Лавра

храм-каплиця рівноапостольної

княгині Ольги

Ікононім ікона апп. Петра і Павла ікона прп. Сергія

Радонезького

ікона рівноап. кн. Ольги

Геортонім 29/12 червня – Славних і всехвальних

первоверховних апостолів Петра і

Павла

25 / 8 вересня – кончина

прп. Сергія, ігумена

Радонезького

11/24 липня – рівноап.

Ольги, княгині Руської, в

Святому Хрещенні Єлени

Гідронім колодязь і джерело прп. Сергія джерело рівноап. Ольги

Полісонім Санкт-Петербург, Петропавловськ Сергієв Посад

Комонім Петрівське, Петрівка Сергіївка Ольгине

Агоронім Петропавлівська площа

Годонім Петропавлівська вулиця, вулиця